РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОСЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
628145,  ул.Школьная, 3,  п. Сосьва,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, Российская Федерация

 ОГРН 1028601580666    ИНН 8613004256

 КПП861301001  ОКПО 44703665

 л/с 231.21.007.2

                                          Телефон-факс: (34674) 43292

Е-mail86sch-sosva@mail.ru

ПРИКАЗ

10 октября  2023 г.

п.Сосьва                                                                                                                №93-од

Об организации работы

школьного театра

«Рукавичка»

    В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации в целях

полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами теат-

рального искусства, приказываю:

1. Создать школьный театр «РУКАВИЧКА» на базе МАОУ «Сосьвинская СОШ»;

2.  Назначить руководителем школьного театра учителя ОРКСЭ Остерову Анну

Леонидовну;

3. Утвердить положение о школьном театре (приложение 1) и программу внеуроч-

ной деятельности «Рукавичка» (приложение 2)

4.  Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы МАОУ «Сосьвинская СОШ»

5. Ибрагимову С.И. создать раздел « Школьный театр» на сайте школы и разме-

щать информацию о деятельности театра;

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора

по воспитательной работе Остерову Анну Леонидовну.

             Директор школы                                                                           Слепцова Н.А.

mailto:86sch-sosva@mail.ru